
— 16257 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr VIII/108/07

Rady Miejskiej we Wrze�ni
z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

Poz. 3254, 3255

1 � � � * � � � 6 � � �

���
0,$672�:5=( 1,$�� 6 �3 � �: �
6 �� � � �

6 �3 �
��: ����

���
0,$672�:5=( 1,$��' �3 �6 � ' �3 �6 �

��6 ����

 

3255

UCHWA£A Nr XI/52/2007 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania
w Domu Pomocy Spo³ecznej w £ê¿eczkach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001 r. � Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46,
poz. 499 ze zmianami), Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala
co nastêpuje:

§1. 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r. tworzy siê
dla pensjonariuszy Domu Pomocy Spo³ecznej w £ê¿eczkach,
obwód g³osowania Nr 3.

2. Granic¹ obwodu g³osowania, o którym mowa w §1
ust. 1 niniejszej uchwa³y jest Dom Pomocy Spo³ecznej
w £ê¿eczkach

3. Siedziba obwodowej komisji wyborczej Nr 3 mie�ci siê
w Domu Pomocy Spo³ecznej w £ê¿eczkach � £ê¿eczki Nr 40.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak


